( 様 式 1 )

京丹後市議会議長 様

l l

;i、.-4

会 派 名 政 友 会

代表者氏名 由 利 敏

調査研究等計画書

下記のとおり計画しま したので届け出ます。

記

1 日程

令 和 令 和 元 年 1 1 月 1 9 日 ( 火 ) か ら 1 1 月 2 0 日  (水)

2 場所

(1) ホテルニュー大谷

(2) 防衛省・国土交通省

3 目的

(1) 山陰近畿自動車道整備推進決起大会に参加

(2) 山陰近畿自動車道整備推進に係る要望活動

4 該当する政務活動費の使途項目

要望・陳情活動(交通費、宿拍費、その他必要な経費)

5 概算経費

ll9 , 8 8 0 円 ( 1 人 当 た り  39,960円)

6 参加議員名

藤田太、和田正幸、水野孝典 (以上、3名)

7 参考添付資料等

行 程 表 ( 別 紙 )

令 和 元 年 1 1 月 4 日

雄■